



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2020 № 1325-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 13.03.2020 № 234-па «О распределении межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2020 – 2022 годы на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения»

Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распределение межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2020 - 2022 годы на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденное постановлением Администрации Курской области от 13.03.2020 № 234-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 20.07.2020 № 733-па, от 10.08.2020 № 808-па, от 22.09.2020 № 959-па, от 15.10.2020 № 1033-па, от 17.11.2020 № 1139-па).

И.о. Губернатора
Курской области



С.Ю. Набоко



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 18.12.2020 № 1325-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распределение межбюджетных субсидий местным
бюджетам на 2020 - 2022 годы на строительство (реконструкцию)
автомобильных дорог общего пользования местного значения

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«

2	Город Железнодорожный	3 774,000	15 165,016	
2.1	Участок автомобильной дороги № 8а от ул. Мира до кольца в городе Железнодорожном Курской области	3 774,000	15 165,016	

».

2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«

9	Рыльский район	29 583,217	5 928,626	
9.1	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Запрудная х. Звягин Рыльского района Курской области	29 583,217	5 928,626	

».

3. В пункте 10:

цифры «3 829,690» заменить цифрами «11 805,2156»;

цифры «60 652,320» заменить цифрами «52 017,724»;

подпункт 10.1 изложить в следующей редакции:

«

10.1	Автомобильная дорога «Курск-Борисоглебск» - «Кшенский-граница Липецкой области» - Кшень-Панское» - Мансурово - Шевченко Советского района Курской области	11 611,9906		
------	---	-------------	--	--

».

4. В позиции «ИТОГО:» цифры «216 890,33671» заменить цифрами «224 320,064,31», цифры «118 778,56427» заменить цифрами «110 422,65297».